
Bus 233 Ebermannstadt  -  Waischenfeld  -  Heroldsberg / Hubenberg
und zurück

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 10.12.2023

Fahrtnummer

VERKEHRSHINWEIS

Ebermannstadt Bahnhof 
- Kirchenplatz
- Breitenbacher Str.
- Schulzentr. (Hst 6)

Gasseldorf A.-Felbinger-Str.
- Abzw. Sonnenstr.
Streitberg B 470
Wöhr (b. Wiesenttal)

Muggendorf Forchheimer Str.
Doos  (b. Waischenfeld)
Rabeneck Mitte
- Cafe Krems

Heroldsberg-Tal (Waischenfeld)
Pulvermühle (b. Waischenfeld)
Waischenfeld Hauptstr.
- Fischergasse

Gutenbiegen
Nankendorf (b. Waischenfeld)
Hubenberg
Seelig

Gösseldorf (b. Waischenfeld)
Saugendorf
Heroldsberg (b. Waischenfeld)

3692
51

V01

07.55
07.57
07.59

08.04
08.05
08.08
08.09

08.10
08.15
08.17
08.18

08.20
08.21
08.22

3692
53

V01

12.50

13.12
13.14

3692
55

V01

12.55

12.58
12.59
13.00
13.03

13.04
13.10
13.13
13.14

13.15
13.16
13.18

13.22
13.25
13.28
13.31

13.33
13.34
13.36

3692
57

S50

15.25

15.36
15.39
15.40

15.41
15.42
15.45

15.46
15.48
15.51
15.54

15.56
15.57
15.59

Montag - FreitagGültig ab 10.12.2023

Fahrtnummer

VERKEHRSHINWEIS

Hubenberg
Seelig
Gösseldorf (b. Waischenfeld)
Saugendorf

Heroldsberg (b. Waischenfeld)
Nankendorf (b. Waischenfeld)
Gutenbiegen
Waischenfeld Fischergasse

- Hauptstr.
Pulvermühle (b. Waischenfeld)
Heroldsberg-Tal (Waischenfeld)
Rabeneck Cafe Krems

- Mitte
Doos  (b. Waischenfeld)
Muggendorf Forchheimer Str.
Wöhr (b. Wiesenttal)

Streitberg B 470
Gasseldorf Abzw. Sonnenstr.
- Anna-Felbinger-Str.
Ebermannst. Schulzentr. (Hst 6)

- Breitenbacher Str.
- Kirchenplatz
- Bahnhof  an

- Bahnhof  ab
- Schulzentr. (Hst 6)

3692
52

V01

06.42

06.45

07.07

3692
50

V01

06.30
06.33
06.36
06.39

06.41
06.47
06.49

06.50
06.52
06.53
06.54

06.55
06.58
07.05
07.06

07.09
07.12
07.13
07.15

07.17
07.18
07.20

07.25
07.30

3692
54

V01

12.10
12.12
12.13
12.14

12.15
12.18
12.23
12.24

12.27
12.29
12.30

12.32
12.33

12.35
12.40

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen = hält nur zum Aussteigen
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